
Országgyű lés Hivatala

Irományszám :

	

3'f 3 8

Érkezett : 2Ó16 DEC 01.

országgyűlési képvisel ő

Képviselő i önálló indítvány

Kövér László úrnak,
Az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten – az Országgyűlésről szóló törvény 28 . § (4) bekezdése alapján - benyújtom A
vadászati jog és a tájegységi határok kijelölésével kapcsolatos visszásságok kezeléséne k
szükségességérő l szóló határozati javaslatot .

A javaslat indokolását mellékelten csatolom .

Budapest, 2016 . november 30 .

agyar 2<Qlt
országgyűlési képviselő

(Jobbik Magyarországért Mozgalom)



Az Országgyű lés

. . ./2016. ( ) OGY

határozata

A vadászati jog és a tájegységi határok kijelölésével kapcsolatos visszásságok
kezelésének szükségességérő l

Az Országgyűlés – a hazai vadásztársadalom helyzetének javítása és a vadgazdálkodás i
szempontok érvényesülésének érdekében – a következő határozatot hozza :

1 . Az Országgyűlés felhívja a Kormányt, hogy 2017. március 1-jéig

a) dolgozzon ki megfelelő jogorvoslati lehetőséget a v . clászati jog és tájegységi határok
kijelölése kapcsán felmerült visszás esetek megnyugtató rendezésére ;

b) változtassa meg a vadásztársaságok által a földtulajdonosok irányába fizetend ő
haszonbérleti díj megállapításának jelenlegi gyakorlatát annak érdekében, hogy a
terület adottsági szempontjait figyelembe véve, hatóságok által meghatározott konkré t
összeg legyen a bérleti díj ;

c) dolgozzon ki olyan jogszabály-módosítást, amely kizárja, hogy több éves bérleti dí j
előre történő kifizetésével t őkeerős érdekkörök a vadgazdálkodási szemponto k
figyelembevételének elhagyásával tudjanak támogatói aláírásokat szerezni a
földtulajdonosoktól ;

d) alkosson olyan szabályozást, amely eredményeként a tájegységi határok meghúzásako r
– a korábbi ígéreteknek megfelel ően – ne lehessen megyehatárt átlépni ; amennyibe n
mégis fennáll ez a lehet őség, az mindenkinek egyformán álljon rendelkezésre;

e) dolgozzon ki olyan szabályozást, melynek eredményeként a kötelez ő gépjármű -
felelősségbiztosítás megléte esetén a biztosító térítsen a károsult részére a vad álta l
okozott kár esetén is .

2 . Ez határozat a kihirdetést követő napon lép hatályba .



Indokolás

Bács-Kiskun, Borsod-Abaúj-Zemplén, Szabolcs-Szatmár-Bereg, Csongrád, Pest, Heves ,
Somogy, Zala, Vas, Gy őr-Moson-Sopron, Veszprém, Fejér megyékből kerestek meg
vadászok az elmúlt id őszakban. Problémáikban az a közös, hogy a vadászati jog és tájegység i
határok kijelölésekor az állam érthetetlenül, a szakmai szempontok teljes figyelmen kívül
hagyásával döntött. A helyzet súlyosságát tetézi, hogy több esetben politikai és kormány-
közeli gazdasági érdekek sejlenek fel a háttérben . Sajnálattal tapasztaljuk, hogy az állami
földek, trafikok, EU-s és hazai források, kaszinók esetéhez hasonlóan a nemzeti érdek e
területen is háttérbe szorult a kapzsisággal szemben .


	page 1
	page 2
	page 3

